



Prefeitura Municipal de Franciscópolis

Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16 - FONE: 33 – 3514 8000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do município de Franciscópolis, em observância aos dispositivos legais pertinentes, e tendo em vista o julgamento do Processo Administrativo autuado sob o n.º 054/2018, na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços n.º 041/2018, com objetivo da **eventual e futura aquisição de lanches para atendimento a diversas secretarias municipais**, houve por bem deliberar vencedora a empresa WAGNER GOMES PRATES, **HOMOLOGANDO** à mesma o objeto da licitação, atribuindo-lhe o direito de contratar com a Administração, nos termos em que a Adjudicatária venceu a licitação, e nos termos da ata de sessão de julgamento.

EMPRESA VENCEDORA: WAGNER GOMES PRATES

VALOR: R\$146.170,00 (Cento e quarenta e quarenta e seis mil, cento e setenta reais).

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UM	QTD	VUNIT	VTOTAL
1	BICOITO CASEIRO DE POLVILHO	KG	500	25,00	12500,00
2	BISCOITO DE QUEIJO	UNI	2000	1,50	3000,00
3	BOLO (PEDAÇO)	UNI	2000	1,50	3000,00
4	BOLO DE CENOURA COM REHEIO DE CHOCOLATE	UNI	100	2,70	270,00
5	BOLO PRONTO (FORMATO REDONDO)	UNI	600	4,00	2400,00
6	BROA	UNI	1000	1,50	1500,00
7	MINI PÃO DE QUEIJO	UNI	5000	0,30	1500,00
8	MINI SALGADO	UNI	7000	0,70	4900,00
9	MISTO FRIO (MORTADELA)	UNI	2000	1,70	3400,00
10	PAO COM MANTEIGA	UNI	1000	1,70	1700,00
11	PAO COM PRESUNTO MUSSARELA	UNI	1000	3,00	3000,00
12	PAO DE SAL TIPO FRANCÊS, MINI	KG	4000	5,00	20000,00
13	PAO DE SAL, TIPO FRANCÊS	KG	3000	10,00	30000,00
14	PÃO DE QUEIJO	UNI	4000	1,50	6000,00
15	PÃO DOCE, COM APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS	UNI	30000	0,50	15000,00
16	ROSCA CASEIRA SIMPLES.	UNI	1000	1,50	1500,00
17	SONHO	UNI	1000	1,50	1500,00
18	TORTA SALGADA (BANDEJA)	UNI	500	65,00	32500,00
19	TORTA SALGADA (PEDAÇO)	UNI	1000	2,50	2500,00
VALOR TOTAL					146.170,00

Prefeitura Municipal de Franciscópolis, 04 de dezembro de 2018.

EDUIR CAMARGOS ALMEIDA
Prefeito Municipal